
 
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ broj 92/10) i članka 31. 

Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj 6/13. i 1/18), 
Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 14. sjednici održanoj 8. studenog 2018. godine donijelo je 

 
 

O D L U K U 
 o donošenju Procjene ugroženosti od požara Općine Ferdinandovac 

 
Članak 1. 

Donosi se Procjena ugroženosti od požara Opdine Ferdinandovac koju je izradilo trgovačko 
društvo VIZOR ekologija-zaštita-konzalting d.o.o. Varaždin, pod brojem: PUP-4602/18, listopad 2018. 

 
Članak 2. 

Procjena ugroženosti iz članka 1. ove Odluke nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni 
dio. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka objavit de se na mrežnim stranicama Opdine Ferdinandovac 

www.ferdinandovac.hr. 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 

 
 
 
KLASA: 021-05/18-01/84 
URBROJ: 2137/15-18-1 
Ferdinandovac, 8. studenog 2018.  
 
 
 
 

                                                                                                                                POTPREDSJEDNIK: 

                Darko Marić 

http://www.ferdinandovac.hr/

